
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Procedura aperta fornitura di etichette per laboratorio

Gare espletate
CIG

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Procedura aperta fornitura di etichette per laboratorio

Descrizione Procedura aperta indetta dall’Ausl della Romagna per la fornitura etichette per
il laboratorio unico - centro servizi di pievesestina – i lrr, officina trasfusionale,
medicina trasfusionale e u.o. anatomia patologica dell’ausl della romagna ed
irst . durata anni 3 rinnovabile per ulteriori anni 2. importo triennale a base
d’asta € 398.151,09 valore complesivo dell'appalto stimato per la fornitura
(incluso il periodo di rinnovo e di proroga eventuale) € 1.194.453,29 (iva
esclusa).n. gara: 7244716 cig: 7683361E10 cpv: 30199760-5 etichette

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 18-12-2018

Data di pubblicazione sito 18-12-2018

Scadenza presentazione
offerta

07-02-2019 13:00:00

Data apertura buste 11-02-2019 10:00:00

Data aggiudicazione 26-11-2019

Procedura in estrema urgenza

Page

Gare espletate 01-07-2024



Bando

titolo file file Pubblicato

Bando Guue notice_1_1.pdf Sì

All. A) Capitolato Tecnico CAPITOLATO_TECNICO.zip Sì

Disciplinare di Gara DISCIPLINARE_ETICHETTE__ULTIMO.pdf Sì

All. B) Domanda di Partecipazione ALL.B__Domanda.Partecipazione.doc Sì

All. C) Scheda offerta economica ALL.C__MODELLO_SCHEDA_OFFERTA_ECONOMICA_.xls Sì

All. D) Patto Integrità ALL._D__Patto.integrita.doc Sì

All. F) DGUE Sup-appaltatori ALL._F__DGUE_sub-_appaltatori.doc Sì

Comunicazioni

data evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2019-02-01 Risposta a
Chiarimenti 
aggiornato al
01/02/2019

Chiariment_agg__al__01-02-2019.pdf Sì

2019-02-28 Determina
Ammissione
Concorrenti

det_642_del_27022019.zip Sì

2019-04-19 Determina nomina
commissione

DET._1303_del_17-4-19_nomina_commissione.zip Sì

2019-04-19 Convocazione
apertura busta B
Mercoledì 24 aprile
ore 9:00

convocazione_bustaB_ETICHETTE.pdf Sì

2019-10-21 Convocazione
apertura busta C
Giovedì 24 ottobre 
2019 ore  9:30

convocazione_busta_C__ETICHETTE.pdf Sì

2019-11-26 Determina di
aggiudicazione

Determina_3807_del__26-11-19.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181218/notice_1_1.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181218/CAPITOLATO_TECNICO.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181218/DISCIPLINARE_ETICHETTE__ULTIMO.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181218/ALL.B__Domanda.Partecipazione.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181218/ALL.C__MODELLO_SCHEDA_OFFERTA_ECONOMICA_.xls
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181218/ALL._D__Patto.integrita.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20181218/ALL._F__DGUE_sub-_appaltatori.doc
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190201/Chiariment_agg__al__01-02-2019.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190228/det_642_del_27022019.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190419/DET._1303_del_17-4-19_nomina_commissione.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190419/convocazione_bustaB_ETICHETTE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20191021/convocazione_busta_C__ETICHETTE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20191223/Determina_3807_del__26-11-19.pdf

